СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ
очередной пятьдесят второй  сессии

20.12.2018                                                                                                № 144
с. Тальменка

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Тальменского сельсовета Искитимского района
 Новосибирской области от 25.05.2018 № 124
«О принятии в муниципальную казну Тальменского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области
объектов транспортной инфраструктуры»

      В целях приведения решения сессии в соответствие и необходимостью
уточнения  года  завершения  строительства  автомобильных  дорог  местного
значения,  учитывая  дату  отвода  земель  под  жилую застройку  и  инженерно-
транспортную  инфраструктуру,  взамен  указанной  даты  присвоения
наименований  элементам  улично-дорожной  сети,  Совет  депутатов
Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
        1.    Внести следующие изменения в решение Совета депутатов
Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от
25.05.2018 № 124  «О принятии в муниципальную казну Тальменского
сельсовета Искитимского района Новосибирской области объектов
транспортной инфраструктуры » (далее решение):
       1.1. В таблице приложения 1 в строке 11 столбце 3 автомобильная дорога
местного  значения  с.  Тальменка  ул.  Есенина  год  завершения  строительства
«2011» считать год «1998».
      1.2. В таблице приложения 1 в строке 12 столбце 3 автомобильная дорога
местного значения с. Тальменка ул. Спортивная год завершения строительства
«2011» считать год «1998».
      1.3. В таблице приложения 1 в строке 13 столбце 3 автомобильная дорога
местного  значения  с.  Тальменка  ул.  Полевая  год  завершения  строительства
«2013» считать год «1998».
     1.4. В таблице приложения 1 в строке 16 столбце 3 автомобильная дорога
местного  значения  с.  Тальменка  ул.  Сенина  год  завершения  строительства
«2009» считать год «1998».

     1.5. В таблице приложения 1 в строке 19 столбце 3 автомобильная дорога
местного значения с. Тальменка ул. Лесничество год завершения строительства
«2008» считать год «1975».
      2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального
опубликования,
      3.   Решение  опубликовать  в  газете  «Тальменка  день  за  днем»  и  на
официальном сайте Тальменского сельсовета.

Глава Тальменского сельсовета                                        С.Н. Матвеев

Председатель Совета депутатов В.В. Дуликов